- 1 -

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕199 号

关于公布 2024 年江苏省“云科创—绿耕沃土，

智绘未来”线上科技活动获奖名单的通知

各设区市青少年科技教育协会、各联络处、各专业委员会、

各单位会员及各有关单位：

根据《关于举办 2024 年江苏省“云科创—绿耕沃土，

智绘未来”线上科技活动的通知》（苏青科教发〔2024〕41

号）文件要求，由江苏省青少年科技教育协会主办的 2024

年江苏省“云科创—绿耕沃土，智绘未来”线上科技活动已

完成所有评审、公示程序，现将获奖名单予以公布（详见附

件）。

附件：1.2024 年江苏省“云科创—绿耕沃土，智绘未来”

线上科技活动评审结果

2.2024 年江苏省“云科创—绿耕沃土，智绘未来”

线上科技活动优秀指导教师及优秀组织单位

- 2 -

（此页无正文）

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 12 月 31 日